
Zarządzenie nr 136/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów 

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w zw. z § 2 zarządzenia nr 90/R/20 

Rektora UG z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Gdańskiego oraz § 2 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Gdańskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 90/R/20 Rektora UG z dnia 27 sierpnia 

2020 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Gdańskiego –  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Odwoławczą Komisję Stypendialną ds. Doktorantów Uniwersytetu 

Gdańskiego w następującym składzie: 

1) mgr Paulina Bielawska-Srock – doktorant, 

2) mgr Agata Woźniak – doktorant, 

3) mgr Michalina Tomków – pracownik Działu Kształcenia. 

 

§ 2. 

Komisja powołana w składzie, o którym mowa w § 1 działa do dnia 30 września 2021 roku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 


